ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2024 г. № 580

О внесении изменений в Порядок реализации мероприятий

муниципальной программы муниципального образования «Себежский

район» «Развитие образования и молодежной политики», с целью

достижения показателей и результатов которой, бюджетом

муниципального образования «Себежский район» предусматриваются

бюджетные ассигнования на осуществление расходов по предоставлению

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на

иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный

постановлением Администрации Себежского района от 31.03.2020 № 146

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, общими требованиями к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок

определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203, постановлением

Администрации Себежского района от 27.03.2020 № 137 «Об утверждении

Порядка определения объема и условия предоставления муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям Себежского района субсидий на иные

цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации», Администрация Себежского района

постановляет:

1. Внести в Порядок реализации мероприятий муниципальной программы

муниципального образования «Себежский район» «Развитие образования и

молодежной политики», с целью достижения показателей и результатов

которой, бюджетом муниципального образования «Себежский район»

предусматриваются бюджетные ассигнования на осуществление расходов по

предоставлению муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением

Администрации Себежского района от 31.03.2020 № 146 (далее – Порядок)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 Порядка дополнить подпунктом 2.1.31

следующего содержания:

«2.1.32 строительство котельной для нужд школы на 825 мест в

г.Себеже».

1.2. в подпункте 4.1.1 пункта 4 слова: «2.1.1-2.1.31» заменить словами:

«2.1.1-2.1.32».

1.3. в подпункте 9.1 пункта 9 слова: «2.1.1-2.1.8, 2.1.20-2.1.25, 2.1.28»

заменить словами: «2.1.1-2.1.8, 2.1.20-2.1.25, 2.1.28, 2.1.30-2.1.31.».

3. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2024 г.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                 Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко